第十二号様式（第三十八条）
その一
普通財産売払申請書

令和　　年　　月　　日

千葉県知事　　熊　谷　俊　人　　様
 (
住　所
申請者
氏　名
)

次のとおり普通財産の売払いを受けたいので関係書類を添えて申請します。

１　売払いを受ける普通財産
	[bookmark: _Hlk215767022][bookmark: _Hlk153204033]土地の所在
	地番
	地目
	面　　　積

	公簿面積（㎡）
	実測面積（㎡）

	千葉県印西市木下字樽場
	１７４６番９
	宅地
	１０７０．６６
	１０７０．６６

２　使用の目的及び用途